
Kauno technologijos 

universitete 2010-2016 

metais atlikta 148 vykdomų studijų 

programų vertinimai. 61 proc. vertinimų 

baigėsi akreditacija 6 metams, 57 proc. 

– 3 metams ir 1 proc. neakredituota. 

Pagal studijų sritis  pirmoje pakopoje 

technologijos mokslai turi 50 programų.  

Socialiniai mokslai turi 13 programų. 

Antroje pakopoje technologijos mokslai 

turi 45 programas. Socialinių mokslų 

sritis turi 21 programas. 

Pagal studijų kryptis pirmoje pakopoje  elektros  ir elektronikos inžinerijos kryptyje buvo įvertinta 12 

programų,  vienoje kryptyje 5 programos,  18 -oje krypčių po 1 programą. Antroje pakopoje elektros  ir 

elektronikos inžinerijos kryptyje buvo įvertinta 12 programų,  14-oje krypčių po 1 programą. 

Pagal studijų rūšį pirmoje pakopoje yra 74 programos, 45 iš jų buvo įvertintos maksimaliam laikotarpiui – 6 

metams,  29 programos – 3 metams.  Antroje pakopoje yra  73 programos, 45 iš jų įvertintos – 6 metams, 

28 programos – 3 metams. 

Žemiau pateikiamas Kauno technologijos universitete vykdomų studijų programų visų SKVC atliktų 

vertinimų 2010-2016 metais rezultatų pasiskirstymas pagal studijų rūšį, sritis bei studijų kryptis. 

 

4 
1 1 2 

21 

3 
1 1 

11 

29 

0

10

20

30

40

50

60

Fiziniai mokslai Humanitariniai
mokslai

Menai Socialiniai
mokslai

Technologijos
mokslai

KTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

90; 61% 

57; 38% 

1; 1% 

KTU vykdomų studijų programų vertinimų 
rezultatai 2010-2016 metais 

akredituota 6
metams

akredituota 3
metams

neakredituota



 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

8 

3 

2 

1 

2 

2 

1 

2 

1 

3 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

3 

1 

4 

1 

2 

2 

1 

2 

Medicina ir sveikata

Informatika

Chemija

Informacijos sistemos

Fizika

Matematika

Programų sistemos

Filosofija

Vertimas

Architektūra

Muzika

Pedagogika

Sociologija

Edukologija

Rinkodara

Apskaita

Finansai

Ekonomika

Viešasis administravimas

Žmonių išteklių vadyba

Vadyba

Verslas

Sausumos transporto inžinerija

Elektronikos ir elektros inžinerija

Statybų technologijos

Polimerų ir tekstilės technologijos

Bendroji inžinerija

Chemijos ir procesų inžinerija

Energijos inžinerija

Informatikos inžinerija

Medžiagų technologijos

Biotechnologijos

Statybos inžinerija

Maisto technologijos

Gamybos inžinerija

Aeronautikos inžinerija

Mechanikos inžinerija

KTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų kryptis (I pakopa) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

1 2 1 
6 

18 

1 
2 

1 
1 

14 

27 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

KTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis (II pakopa ir laipsnio neteikiančios studijos) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

Laipsnio neteikiančios
neakredituota

neakredituota



 

45 45 

29 28 

1 0

10

20

30

40

50

60

70

80

I pakopa II pakopa Laipsnio neteikiančios

KTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatų 2010-2016 metais 
pasiskirstymas pagal studijų rūšį 

neakredituota

akredituota 3 metams

akredituota 6 metams

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

1 

1 

5 

1 

3 

4 

1 

4 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 

1 

7 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

2 

1 

Medicina ir sveikata

Informatika

Chemija

Informacijos sistemos

Fizika

Matematika

Programų sistemos

Filosofija

Vertimas

Architektūra

Muzika

Pedagogika

Sociologija

Edukologija

Rinkodara

Apskaita

Finansai

Ekonomika

Viešasis administravimas

Žmonių išteklių vadyba

Vadyba

Verslas

Sausumos transporto inžinerija

Elektronikos ir elektros inžinerija

Statybų technologijos

Polimerų ir tekstilės technologijos

Bendroji inžinerija

Chemijos ir procesų inžinerija

Energijos inžinerija

Informatikos inžinerija

Medžiagų technologijos

Biotechnologijos

Statybos inžinerija

Maisto technologijos

Gamybos inžinerija

Aeronautikos inžinerija

Mechanikos inžinerija

KTU vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų kryptis (II pakopa ir laipsnio neteikiančios studijos) 

akredituota 6 metams

akredituota 3 metams

neakredituota

Laipsnio neteikiančios studijos
neakredituota


